
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» , 

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

« 1 /6  » 2022 г. №

Елабуга

О направлении учащихся
на 16-е Традиционные соревнования по картингу на «Кубок 

Правительства Республики Татарстан», посвященных Дню защиты
детей

На основании Регламента 16-х традиционных соревнований по 
картингу на «Кубок Правительства Республики Татарстан», посвященных 
Дню защиты детей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить учащихся МБУ ДО «Центр детского технического 
творчества» ЕМР РТ, МБОУ «СОШ №8» ЕМР РТ 1 июня 2022 года в г. 
Казань для участия в 16-х Традиционных соревнованиях по картингу на 
«Кубок Правительства Республики Татарстан», посвященных Дню защиты 
детей. Список учащихся прилагается (Приложение №1).

2. Директорам МБУ ДО «Центр детского технического творчества» 
ЕМР РТ (В.В. Пыченков), МБОУ «СОШ №8» ЕМР РТ (Сафина Ч.Н.):

2.1. Издать приказы о поездке учащихся, назначить ответственных за 
жизнь и здоровье учащихся с соответствующей записью в журнале.

2.2. Провести инструктажи по ТБ, ПБ и ПДД с учащимися с 
соответствующей записью в журнале.

3. Руководителями группы назначить Ямаева И.М., педагога ДО 
МБУ ДО «ЦДТТ» ЕМР РТ, Дьяконова Г.И. учителя физической культуры, 
Рузметова Р.М. педагога-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ №8» ЕМР РТ и 
возложить на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся.

3.1. Руководителям группы провести с учащимися инструктажи по 
ТБ, ПБ, ПДД.

4. Гиззатуллину Р.Р., директору МАУ ЕМР «ХОЗУ», обеспечить 
транспортное сопровождение и учесть изменения при списании ГСМ.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника МКУ «Управление образования » Наякшину А.Н.

Начальник Е.Д. Терентьева




